/

E

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 3 2/  2 1
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A COMPRA DE

VACINAS, INSUMOS, MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS NA AREA DE SAÚDE PARA
O MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Considerando que o Projeto de Lei 25/2021 de 11 de março
de 2021, de autoria do executivo municipal autoriza
participação do município de Birigui no Consórcio Público
Nacional, para aquisição de vacinas, insumos,
medicamentos e equipamentos na área da saúde.

2. O município se utilizou da Lei 25/2021 para aquisição de
vacinas, insumos, medicamentos e equipamentos na área da
saúde? Se sim, quais produtos e quantidades de cada item
foi adquirido?

Câmara Municipal de Birigui,

Em, 04 de abril de 2021.

(

f\Q"\
WAGNER DAUBERTO MASTELAR

VEREADOR.